INDEX ANALYTICVS

Abbatiae nullius erectio, v. Montserrat.
Abbreviatores: eorum collegium supprimitur, IV 157.

Aberdonensis studiorum universitas: ei saecularia solemnia celebranti et Sedis Apostolicae benefacta commemoranti, gratulatur et gratias agit Beatissimus Pater, III 188.

Abstinentiae et ieiunii lex pro Italia reformatur, III 190; dispensatio pertinet ad S. Congregationem Concilii, IV 151, v. Ieiunii.

Academia Romana a S. Thoma, v. Thomae.

Acta, vacante Sede Apostolica exaranda, ab uno Clerico Camereae, Protonotarii munere fungenti, et a Notario Camereae Apostolicae conscribantur, III 321.

Acta Apostolicas Sedis, v. Promulgandi.

Actio catholica: eam in bonum Ecclesiae, rei publicae et singulorum civium in Italiam late diffusam laudat B. P., II 113, et ad opera omne genus se extendere, tum spiritualis tum temporalis vitae commoda suppedituram probat, 114. Qui ei operam dant vitam vere christianam agant, 119, iuxta Sedis Apostolicae normas, in conso- ciatione « Unione popolare » iungantur, 122, sub dependentia tamen Ordinarii loci, 128.

Actio popularis Christiana: ei addicti in Italia de bonis fructibus Ecclesiae et civitatis comparatis laudantur, I 117: itemque eis proponuntur doctrinae a Leone XIII iam editae, 118, nempe de inaequalitate membrorum societatis humanae a Deo ordinata, et de eorum aequalitate in ordine ad spiritualia, 119, de naturali iure proprietatis etiam rerum non consumptibilium, de iusti-

tiae a caritate distinctione, de iustitiae oneribus tum ex parte operariorum, tum ex parte conductorum operum, 120, de caritatis pariter oneribus, de paupertate non erubescenda, de conso- ciationibus ad pauperum inediam sub- levandam. Hae dicuntur praecipuus finis Actionis popularis Christianae, 121; quae privatae proprietatis ius agnoscat, a politicis factionibus abstineat, ab auctoritate ecclesiastica pen- deat sub directione Operis a Congressibus et Comitatibus Catholicorum, 122; et quorum scriptores, sicut et ceteri Catholicci, directioni Sedis Apo- stolicae subeant, Ordinariorum censu- rae subiiciant scripta de morali chri- stiana et naturali (III 171), omni ope nitantur ut caritas christiana inter ipsos regnet, 123, atque in pauperum causa pertractanda aversionem in di- vites non foveant, 124.

— qui ei operam dat, alter coetus Co- mitatus permanentis Operis a Conven- tibus Italiae Catholicis, solutis ceteris coetibus, confirmatur et praeside a Summo Pontifice eligendo regetur I 313; hic sibi adsciscet viros, etiam, de consensu Ordinariorum, ecclesiasticos (III 171), conventus tamen generales non convocet sine licentia S. Sedis, nec regionales aut dioecesanos sine licentia episcoporum; his coetibus nullus cleri- cus admittatur sine licentia proprii eius Ordinarii, vitentur formae ad instar coetuum politicorum, 314, nulla mulier loqui sinatur, nullum privatum ver- bum Summi Pontificis afferatur: electio denique et revocatio praesidum dioe- cesanorum, nec non et solutio coetuum in singulis dioecesibus existentium,

- episcopo reservatur, cui in omnibus est parendum, 315.
- Adamantina dioecesis* certas paroecias cedit novae dioecesi de Uberaba, V 192.
- Adiutor* episcopi eligitur a Congregatione Consistoriali, IV 149.
- Administrator Apostolicus* eligitur a Congregatione Consistoriali, IV 149.
- Advocati*: eorum cooptatio in album, IV 191.
- *consistoriales* sunt proprii et nativi advocati S. Rotae et Signaturae Apostolicae, IV 177; eorum collegium fungitur munere collegii disciplinae, 178.
- in Sanctorum causis, IV 191.
- *Rotae*, partes advocatorum; quinam admittantur; regulae de eorum actione, IV 167 sq.; proventus, 180 sq.
- Aemiliana regionis* episcopi, v. *Boschi*.
- Aequatoriana Respublica*: leges Ecclesiae infestissimas ab ea latas queritur B. P., tum in Consistorio, II 68, tum in epistola ad Episcopos Aequatorianos, 95, in qua speciatim agit de iis quae contra sanctitatem matrimonii, cleri bona, religiosorum familias ac sacri ministerii, praesertim episcopalis, libertate sancita sunt; eosque hortatur ut fideles cum Apostolica Sede arctius devinciendo current, 96, et moneant de ecclesiasticis poenis in bonorum cleri occupantes latis ac de obligatione necessitates Ecclesiae ad inopiam reductae sublevandi; et ad omnia fortiter perpetienda excitat, 97.
- Aethiopia*: eam BB. Agathangeli et Cassiani martyrio consecratam, I 366.
- imperator, v. *Menelick*.
- Africam* ad nostra usque tempora martyrum triumphis enituisse memorat B. P., I 362.
- Agathangelus Vendomensis* (*Ven.*), in saeculo Franciscus Nourry, puer iam virtutibus addictus, I 363, in Capulatorm ordinem cooptatus et, sacerdotio insignitus, in Africam missus, 364, ibidem cum Cassiano Nannetensi varias peragrati regiones, in Aethiopia comprehensi et catholicam fidem for-
- titer confessi, 365, pro ea suffocationis lapidationisque martyrium subire non dubitarunt. Signis ad eorum sepulcrum sanctitatis famam confirmantibus, instructa Causa beatificantis, et martyrio recognito, 366, in Beatorum numerum referuntur, 367.
- Agentes* — seu procuratores — quinam possint eligi; procuratores publici et legitimi, IV 192; procuratores dioecesani; eorum munus et obligatio; vetita specialia; sanctio poenalis eiusque intimatio, 193 sq.; taxatio, 196, 198.
- Agricolarum conventus Zamorensis* in America septentrionali, ad eorum rationes religione duce prospiciendas, laudatur, III 140.
- Agriculturae schola* a Bernaldo de Quiros condita in pago *Cobreces* et Ordini Cisterciensium reformatorum tradita probatur, V 337.
- Aguas Calientes (de)* dioecesis in Mexicana republica, parvo parochiarum numero et paucis sacerdotibus pollens, IV 132, ab archidioecesi de Guadalajara duas parochias recipit, 133, salvo tamen iure harum parochiarum sacerdotibus alterutram dioecesim eligendi, 134.
- Aguirre y Garcia Gregorius Maria*, archiep. Burgensis, epistolam accipit, qua B. P. eum laudat ob acta primi provincialis Concilii, eius studio coacti, quae probat et maxima fidei incrementa praebitura confidit, II 144; S. R. E. Cardinalis creatur, IV 28, et occasione bireti impositionis a B. P. laudatur, 267.
- Albae Regalis episcopum* B. P. alloquitur, v. *Hungariae peregrinis*.
- Alberti Magni* (B.) collegium, Friburgi nuper exstructum fuisse ad institutionem clericorum, gaudet B. P., III 22.
- Alfonseus* (S.): theologiae eius moralis nova editio, accuratissime a Leonardo Gaudé confecta, a B. P. laudatur, II 133.
- Alfonsus XIII*, Hispaniarum rex, epistolam accipit, qua B. P. ei gratias agit

ob litteras quibus de proximo eius matrimonio certior effectus est et ob filialem in Se confidentiam, III 50, gaudet de conversione ad fidem catholicam futurae Hispaniae reginae, laetatur de Reginae-matris adprobatione, 51, ac fausta quaeque sponsis adprecatur, 52.

Allighieri divina Comoedia laudibus extollitur, I 229.

Almaráz y Santos Henricus, archiep. Hispalensis, epistolam accipit, qua B. P. gratias agit ob communes litteras gratulatorias Sibi sacerdotii Sui celebranti datas ab episcopis qui simul convenerant ad praescripta de ecclesiastico cantu exequenda; quorum laudat pastoralem sollicitudinem, V 332.

Almatò Petrus (Ven.), sacerdos: in dioecesi Vicensi in Catalaunia ortus, in Ordinem Praedicatorum adlectus, in Tunquinum missus, et cum Ven. Valentino Berrio Ochoa comprehensus, eius particeps coronae, capite plectitur, III 92, v. *Tunquinenses martyres*.

Alonso Leziniana Matthaeus (Ven.) in dioecesi Vallisoletana natus, et Ordinem Praedicatorum amplexus, una cum Francisco Gil de Federich, prius Philippinas insulas, dein Tunquinum petiit, III 88, ibique multis exantlatis laboribus, in carcerem detrusus, eidemque Francisco in martyrio coniunctus, capite plectitur, 89, v. *Tunquinenses martyres*.

Ambrosii (S.) *maioris* basilicae Mediolanensi, vetustate et prisca devotione insigni, ad pristinum statum revocatae, V 203, et massa capitulari dittatae, antiquum Capitulum restituitur, 204, cui praererit Abbas, qui gaudebit potestate Pontificalia agendi, etiam de bona venia archiepiscopi, in aliis ecclesiis civitatis et dioecesis, 205; ei sicut et ceteris canonicis, certis concessis canonicalibus insignibus et vestibus, 206, v. *Comi*.

America: sacerdotes Itali eo migraturi vel proficiscentes quibus legibus teneantur, I 63: item sacerdotes ex aliis

Europae partibus, 66, v. *Presbyteri, Zamorensis*.

America Latina: maximos eam perceptos et percepturam fructus ex Collegio Pio-Latino-American, II 59.

Americae septentrionalis: — foederatas civitates propensissima voluntate B. P. prosequitur, I 292.

— *Delegatus apostolicus*: ei novas aedes instructas esse gaudet B. P., III 215.

— *Episcopi*, de ruthenis catholicis immigrantibus bene meriti laudantur, V 58, ordinaria gaudent facultate etiam in ruthenos catholicos in sua dioecesi commorantes, quam tamen exercent per episcopum ruthenum a Sede Apostolica creandum, 59: censurae et causum reservationes ab iis latae, etiam ruthenos afficiunt, 63, v. *Gibbons*.

Americanani sacerdotes in insulas Philipinas migraturi aut itinerantes veniam postulent non a S. C. Concilii sed a Delegatione Apostolica Washingtonensi, I 67.